
 TECHNICKÁ DATA                                KLDxxx 

 
Název výrobku: Ruční řetězový kladkostroj 

 

Firemní označení: KLD005, KLD010, KLD020, KLD030, KLD050 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455           fax.: 5896 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

 
 

Technický popis: Extrémně robustní konstrukce. 

 Zvýšená bezpečnost pomocí rychlé zátěžové brzdy, která zabezpečuje 

stabilitu a umístění břemene. 

 Vyrobeno z pozinkované oceli. 

 Odolné vůči korozi. 

 Jednoduchá a rychlá montáž a údržba. 

  Břemeno je možné tahat zboku i shora. 

 

Doporučené užití: Pro všechny průmyslové oblasti  

 

Parametry:  

 Nosnost 

(kg) 

Rozměr řetězu       

d x š (mm) 

Ovládací síla řetězu 

při jmenovité zátěži 

(daN) 

Počet 

pramenů 

Hmotnost při 

standardním 

zdvihu 3m (v kg) 

KLD005 500 5 x 15 21 1 9 

KLD010 1000 6 x 18 30 1 13 

KLD020 2000 8 x 24 32 1 20 

KLD030 3000 10 x 30 38 1 29 

KLD050 5000 10 x 30 34 2 38 

 

 

 

Kontrola: - před každým novým použitím 

- v případě poškození nepoužívat   

 

Toxicita: výrobek je netoxický. 

 

Ochrana zdraví: výrobek je zdravotně nezávadný  

  

Záruka: 24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovanému 

v suchém prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními činidly a 

slunečním zářením za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 24.5.2017 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš                       

             


